

Åbyskov Sø Entreprise ApS
Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 27 92 36 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.



Kjeld Magnus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Åbyskov Sø Entreprise ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 27 92 36 90
	Stiftet: 28. juni 2004
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Magnus Olesen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive søentreprisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft lav aktivitet i dele af regnskabsåret.

Det ordinære resultat efter skat udgør derfor -249.712 mod 52.578 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	973.794	1.332.115
1 Personaleomkostninger	-990.357	-949.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-276.703	-287.887
Andre driftsomkostninger	0	-36.250
Driftsresultat	-293.266	58.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.052	47.867
Andre finansielle indtægter	418	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.581	-42.207
Resultat før skat	-319.377	64.269
3 Skat af årets resultat	69.665	-11.691
Årets resultat	-249.712	52.578
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.578
Disponeret fra overført resultat	-249.712	0
Disponeret i alt	-249.712	52.578

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Skibe	1.278.116	1.332.601
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.080	397.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.978.196</u>	<u>1.729.917</u>
6 Deposita	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.035.196</u>	<u>1.786.917</u>
Omsætningsaktiver		
Bunkersbeholdning	0	3.863
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.863</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.389	112.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	443.378	426.326
Andre tilgodehavender	64.157	127.005
Periodeafgrænsningsposter	25.226	25.905
Tilgodehavender i alt	<u>759.150</u>	<u>692.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.150</u>	<u>695.959</u>
Aktiver i alt	<u>2.794.346</u>	<u>2.482.876</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	1.081.795	1.331.507
	Egenkapital i alt	1.206.795	1.456.507
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	200.954	270.619
	Hensatte forpligtelser i alt	200.954	270.619
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	356.443	57.216
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.443	57.216
	Kortfristet del af langfristet gæld	87.348	22.844
	Gæld til pengeinstitutter	221.984	111.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.181	274.951
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.606	85.242
	Anden gæld	320.035	204.343
	Periodeafgrænsningsposter	85.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.154	698.534
	Gældsforpligtelser i alt	1.386.597	755.750
	Passiver i alt	2.794.346	2.482.876
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	853.886	839.513
Andre omkostninger til social sikring	9.090	6.480
Personaleomkostninger i øvrigt	127.381	103.395
	<u>990.357</u>	<u>949.388</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.712	10.499
Andre finansielle omkostninger	40.869	31.708
	<u>43.581</u>	<u>42.207</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-69.665	11.691
	<u>-69.665</u>	<u>11.691</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2015	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Skibe</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.796.146	1.650.908
Tilgang	119.482	405.500
Kostpris 31. december 2015	<u>2.915.628</u>	<u>2.056.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.463.545	1.253.592
Årets afskrivninger	173.967	102.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.637.512</u>	<u>1.356.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.278.116</u>	<u>700.080</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>456.713</u>

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>57.000</u>	<u>57.000</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	1.331.507	1.710.324
Årets overførte overskud eller underskud	-249.712	52.578
Korrektion afskrivninger driftsmidler, tidligere år	0	-129.686
Korrektion afskrivninger skib, tidligere	0	-300.250
Korrektion afskrivninger goodwill, tidligere år	0	-120.000
Regulering udskudt skat vedr. tidligere år	0	118.541
	<u>1.081.795</u>	<u>1.331.507</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	443.791	80.060
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.348</u>	<u>-22.844</u>
	<u>356.443</u>	<u>57.216</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.december udgør 1.621 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i mellemregning med selskabet til fordel for Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Åbyskov Sø Ejendomsselskab ApS mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 534 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åbyskov Holding ApS, CVR-nr. 31608058 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.